
Repubblica Italiana – Regione Siciliana – Distretto Scol. N° 54 

Istituto Comprensivo Giovanni Dantoni 
VIA PERASSO 2 97018   S C I C L I     RG    TEL. 0932 83.14.64 - 83.34.02 
Cod.Fis. 81000610881 FAX 0932 - 83.13.14 
Cod.mecc. : RGIC82600R e-mail :  rgee02900a@istruzione.it  
 

         Al Dirigente dell’Ufficio IX –  
                       Ambito Territoriale di Ragusa  

Alle Scuole della provincia di  Ragusa 

          Albo Pretorio  

     Al Personale ATA 

  
Oggetto: chiusura prefestiva del 14 Agosto 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO  il vigente C.C.N.L. del Comparto Scuola; 
  
VISTO   l’articolo 39 del Contratto Integrativo d’Istituto per l’anno scolastico 2023/2024; 
  
VISTO  la delibera n.39 del Verbale n.12 del C.d.I. del 05/09/2023; 

   
DISPONE 

 

che questa Istituzione Scolastica effettuerà la chiusura nel seguente giorno: 

- Mercoledì 14 agosto 2024. 

Le ore non prestate del personale ATA, nel giorno di chiusura suddetto, dovranno essere fruite a titolo di ferie 
e/o riposo compensativo. 

 
 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof.ssa Maria Gabriella La Marca 

  




	Istituto Comprensivo Giovanni Dantoni
	VIA PERASSO 2 97018   S C I C L I     RG    TEL. 0932 83.14.64 - 83.34.02

		2024-08-07T10:43:28+0200
	MARIA GABRIELLA LA MARCA




